## In Festo Pentecostes.

DUPLEX I. CLASSIS.

### IN I. VESPERIS.

**Añæ et Capitulum de Laudibus.** 512.

**Psalmi ut in j. Vesp. de Communi Apostol. [1]**

**Hymnus. Veni Creator. ut in ij. Vesperis.** 514.

**℣.** Replēti sunt omnes Spiritu sancto, allelúia.

**℟.** Et cœpērunt loqui, allelúia.

**Ad Magnificat, Aña.**

**N**ON vos relinquam órphanos, allelúia : vado et vénio ad vos, allelúia : et gaudébit cor vestrum, allelúia.

**Oratio.**

**D**Eus, qui hodiérna die corda fidélium sancti Spiritus illustratione docuisti : da nobis in eodem Spiritu recta sápere, et de ejus semper consolatione gaudere. Per Dóminum... in unitate ejusdem.

**Hymni usque ad Vesperas Sabbati sequentis terminantur hoc modo :**

Deo Patri sit glória,  
Et Fílio qui a mórtuis...  
In sæculórum sæcula.

**DOMINICA PENTEC.**

**AD MATUTINUM.**

**Invit.** Allelúia, Spiritus Dómini replévit orbem terrárum : \*Veníte adorémus, allelúia. **Ps.** Veníte. 2.

**Hymnus.**

**J**AM Christus astra ascénderat,  
Revérsus unde vénerat,  
Patris fruéndum múnere  
Sanctum datúrus Spíritum.

**S**olémnis urgébat dies,  
Quo mystico septémplici  
Orbis volútus sépties  
Signat beata témpora.  
**C**um lucis hora tértia  
Repente mundus intonat,  
Apóstolis orántibus  
Deum venire nuntiat.

De Patris ergo lumine  
Decorus ignis almus est,  
Qui fida Christi pectora  
Calore Verbi compleat.

Impléta gaudent viscera,  
Afflata sancto Spiritu,  
Vocesque diversas sonant,  
Fantur Dei magnalia.

Notique cunctis Gentibus,  
Græcis, Latinis, Barbaris,  
Simulque demirantibus  
Linguis loquuntur omnium.

Judæa tunc incredula,  
Vesana torvo spiritu  
Madere musto sobrios  
Christi fideles increpat.

Sed editis miraculis  
Occurrit, et docet Petrus  
Falsum profari perfidos  
Joële teste comprobans.

Deo Patri sit gloria,  
Et Filio, qui a mortuis  
Surrexit, ac Paraclito,  
In sæculorum sæcula.

Amen.

#### Ad Nocturnum.

**Añã.** Factus est repente  
de cælo sonus adveniẽtis  
spiritus vehemẽtis, alle-  
lúia, allelúia.

#### Psalmus lxxij.

**M**agnus Dominus, et  
laudabilis nimis  
in civitate Dei nostri,  
in monte sancto ejus.

Fundatur exultatione  
universæ terræ mons

Sion, \* látera Aquilonis,  
civitas Regis magni.

Deus in dõmibus ejus  
cognoscetur, \* cum susci-  
piet eam.

Quoniam ecce reges ter-  
ræ congregati sunt : \*  
convenérunt in unum.

Ipsi vidéntessic admirati  
sunt, conturbati sunt, com-  
moti sunt : \* tremor ap-  
prehendit eos.

Ibi dolores ut parturien-  
tis, \* in spiritu vehemẽti  
conteres naves Tharsis.